
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021; 

RILEVATO che per alcuni profili professionali A.T.A. risulta personale in esubero sull’organico provinciale, 
rimasto tale anche dopo l’effettuazione dei movimenti, il quale deve essere comunque utilizzato 
anche d’ufficio; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

Per quanto esposto in premessa sono pubblicare in data odierna le graduatorie provinciali 
provvisorie, distinte per profilo di seguito riportate, del personale A.T.A. per le Utilizzazioni per l’a.s. 
2020/2021. 

Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo per errori 
materiali, entro tre giorni dall’affissione all’Albo, esclusivamente per e-mail o con pec.. 

 
GRADUATORIE PROVINCIALI PROVVISORIE DEL PERSONALE A TA PER LE UTILIZZAZIONI A.S. 2020/2021 

 

 
PROFILO INFERMIERE 

      

 Cognome Nome Punti   
1 SARRACINI ANNA MARIA 905  
2 VALLUCCI IVANA 898 
3 CAPRARA PAOLA 322 Prec. CCNI 

 
 

PROFILO GUARDAROBIERE 
 

 Cognome Nome Punti    
1  DE CIANTIS GAETANA  634 Prec. CCNI   

 
 
 
ESCLUSI: 

 

MARTINO ROBERTO  mancata indicazione ex sede di titolarità 
 
 

            IL DIRIGENTE 
    (Dr.ssa A. Mottolese) 

          Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
   dell’art. 3, co. 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

                                  


		2020-08-10T14:45:50+0200
	Frosinone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008700.10-08-2020




